
F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva
Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale
Penalità
Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Livio Barison

IdroviaIdrovia Generico
Sezione Provinciale di Padova
1° memorial Franco Cappellozza 1 21/10/2012
1° memorial Franco Cappellozza

Monselicensi (PD) Tubertini
Completa

1 CAVALIERE Alan Monselicensi (Ricky Sport) (PD) S  1 1,0

Gallo Emiliano

2 SARTO Attilio S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD) O  1 1,0
Granaglia Alfredo

3 LORENZATO Renzo Fishin Top (VR) S  1 1,0

Mazzai Roberto
4 SINIGAGLIA Elio C.C. Este (PD) O  1 1,0

Schivo Leonardo

5 CAPUZZO Giovanni Crad  Galileo Fi-Tim (PD) O  1 1,0
Marchetti Artemio

6 SCARPARO Lino Patavium (Trabucco) (PD) O  1 1,0

Baratto Moreno

7 BOCCARDO Fabio Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)S  1 1,0
Conte Giuliano

8 CALORE Walter Lenza Club Padova (Colmic) (PD) S  1 1,0
Bagarello Natale

9 ZUCCHERIN Mattero Crevalcore (BO) S  1 1,0

Aldegheri Daniele
10 CONTATO Aurelio Monselicensi (Ricky Sport) (PD) O  1 1,0

Gallo Alessandro

11 PASOTTO Francesco Pescatori Nordest (PD) S  1 1,0

Moro Damiano
12 BIANCATO Rino Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)S  1 1,0

Begheldo Cristiano

13 CESARO Elio Patavium (Trabucco) (PD) S  1½ 1,5
Cesaro Emanuele

14 SINIGAGLIA Mario C.C. Este (PD) O  1½ 1,5

Ponzin Gilberto
15 BUSON Florindo Crad  Galileo Fi-Tim (PD) O  2 2,0

Carlini Anselmo

18:23:40 Costa Giuliano Barison Livio



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva
Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale
Penalità
Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Livio Barison

IdroviaIdrovia Generico
Sezione Provinciale di Padova
1° memorial Franco Cappellozza 1 21/10/2012
1° memorial Franco Cappellozza

Monselicensi (PD) Tubertini
Completa

16 MICHELOTTO Antonio Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)S  2 2,0

Nicoletto Renato

17 MINGOTTO Giuliano S.P.S. Amo D'Oro (PD) S  2 2,0
Chiesato Roberto

18 LOLLO Valentino Lenza Veneta (Colmic) (PD) S  2 2,0

Sanvido Davide
19 CELLINI Daniele S.P.S. Amo D'Oro (PD) S  2 2,0

Gibin Alessandro

20 DA RÈ Andrea C. C. Padova 96 (PD) S  2 2,0
Schiavon Antonio

21 BODON Alessandro Monselicensi (Ricky Sport) (PD)S  2 2,0

Calore Davide

22 ROSIN Maurizio S.P.S. Amo D'Oro (PD) S  2 2,0
Boccon Giuliano

23 MUJANOVIC Bahret Crad  Galileo Fi-Tim (PD) S  2 2,0
Dona' Mauro

24 BELLAN Massimo Lenza Veneta (Colmic) (PD) S  2 2,0

Barbieri Massimo
25 ROBLES Nicola Cannisti Club Nogarazza (VI) S  2 2,0

Lotto Luigi

26 BARALDO Fabio Crad  Galileo Fi-Tim (PD) S  2 2,0

Filippi Loris
27 BIANCATO Fabio C.C. Vicenza (Maver) (PD) S  3 3,0

Cazzadore Daniele

28 POLATO Alessandro S.P.D.  Arbo (RO) S  3 3,0
Polato Carlo leone

29 LANZILLOTTA Francesco Patavium (Trabucco) (PD)O  3 3,0

Albertini Roberto
30 GHERBIN Marcello C.C. Vicenza (Maver) (PD) S  3 3,0

Bortolan Matteo

18:23:40 Costa Giuliano Barison Livio



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva
Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale
Penalità
Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Livio Barison

IdroviaIdrovia Generico
Sezione Provinciale di Padova
1° memorial Franco Cappellozza 1 21/10/2012
1° memorial Franco Cappellozza

Monselicensi (PD) Tubertini
Completa

31 BAROLLO Severino S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD) O  3 3,0

Mario Orlando

32 BETTIATO Pino Lenza Club Padova (Colmic) (PD) S  3 3,0
Pilotto Franco

33 CONTIN Simone A.P.S. Brenta (Milo) (PD) S  3 3,0

Bortoletto Franco
34 BRANDO Umberto Cannisti Club Nogarazza (VI) S  3 3,0

Creazzo Maurizio

35 MOROSINOTTO Simone Lenza Veneta (Colmic) (PD)S  3 3,0
Turioni Adtiano

36 FURLAN Alessandro C.C. Vicenza (Maver) (PD) S  3 3,0

Cariolato Renzo

37 PAIOLA Carlo Pescatori Nordest (PD) O  3 3,0
Guerra Sandro

38 DESTRO Giuseppe Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)S  3 3,0
Rossi Angelo paolo

39 TURETTA Danilo C.C Albatros (Point) (PD) S  3 3,0

Travaglia Giannino
40 SINIGAGLIA Carlo C.C. Este (PD) O  4 4,0

Bonaldo Almerino

41 DEGAN Massimo S.P.S. Martin Pescatore (PD) S  4 4,0

Lessio Giuliano
42 MOROSINOTTO Renzo Lenza Veneta (Colmic) (PD)S  4 4,0

Negri Paolo

43 MARCANTE Stefano Lenza Veneta (Colmic) (PD) S  4 4,0
Carli Andrea

44 TOMBOLATO Adriano A.P.S. Brenta (Milo) (PD) S  4 4,0

Tombolato Silvano
45 FARISATO Nereo S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD) O  4 4,0

Schiavon Mario

18:23:40 Costa Giuliano Barison Livio



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva
Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale
Penalità
Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Livio Barison

IdroviaIdrovia Generico
Sezione Provinciale di Padova
1° memorial Franco Cappellozza 1 21/10/2012
1° memorial Franco Cappellozza

Monselicensi (PD) Tubertini
Completa

46 TRABUIO Nazzareno Università Di Padova (Colmic) (PD)S  4 4,0

Zampieri Giovanni

47 RUZZANTE Patrizio Patavium (Trabucco) (PD) S  4 4,0
Toselli Enrico

48 MALATESTA Paolo Crad  Galileo Fi-Tim (PD) S  4 4,0

Sandrin Giovanni
49 ZAMPIERON Tiziano S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD) O  4 4,0

Zampieron Florindo

50 DEI CAMPIELISI Raffaele Università Di Padova (Colmic) (PD)S  4 4,0
Cavalletto Paolo

51 BERTON Federico Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)S  4 4,0

Paccagnella Matteo

52 FAREDUCCI Paolo C.C Albatros (Point) (PD) S  4 4,0
Compagnin Cristian

53 MARAN Andrea Cannisti Club Nogarazza (VI) S  5 5,0
Dall'amico Renato

54 CECCHINATO Roberto Lenza Club Padova (Colmic) (PD)S  5 5,0

Magro Paolo
55 BARATTO Claudio Monselicensi (Ricky Sport) (PD) S  5 5,0

Baratto Francesco

56 RAVAZZOLO Pietro Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)O  5 5,0

Bettini Gino
57 LITAME' Pietro Crad  Galileo Fi-Tim (PD) S  5 5,0

Merlin Enrico

58 BORGATO Florio S.P.S. Amo D'Oro (PD) S  5 5,0
Stievano Paolo

59 DE ANGELI Nicola Lenza Veneta (Colmic) (PD) S  5 5,0

Rampazzo Amerigo
60 BROMBIN Roberto Lenza Veneta (Colmic) (PD) S  5 5,0

Barbieri Michael

18:23:40 Costa Giuliano Barison Livio



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva
Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale
Penalità
Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Livio Barison

IdroviaIdrovia Generico
Sezione Provinciale di Padova
1° memorial Franco Cappellozza 1 21/10/2012
1° memorial Franco Cappellozza

Monselicensi (PD) Tubertini
Completa

61 CERVELLIN Fulvio Monselicensi (Ricky Sport) (PD)S  5 5,0

Vezzalini Massimo

62 BORILE Giancarlo C.C Albatros (Point) (PD) S  5 5,0
Maragno Valerio

63 SCHIAVON Fabrizio S.P.S. Team Vicenza (Faps) (VI)S  5 5,0

Cecchetto Gabriele
64 CUCCATO Zeclino Crad  Galileo Fi-Tim (PD) S  5 5,0

Tognin Ottavio

65 BOLDRIN Gianfranco S.P.S. Campodarsego (PD) O  5 5,0
Reato Ferdinando

18:23:40 Costa Giuliano Barison Livio



Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova
Manifestazione: 1° memorial Franco Cappellozza
Denominazione: 1° memorial Franco Cappellozza
Società Organiz. : Monselicensi (PD)Tubertini

Prova n° 1        del: 21/10/2012CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 21/10/2012

Settore:  1   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Aldegheri Daniele Crevalcore BO * 4380 3
2 Barbieri Massimo Lenza Veneta Colmic PD * 1980 1
3 Rossi Angelo paolo Pescatori Padovani Tubertini PD * 1120 23 Rossi Angelo paolo Pescatori Padovani Tubertini PD * 1120 2
4 Compagnin Cristian C.C Albatros Point PD * 410 4
5 Tognin Ottavio Crad  Galileo Fi-Tim PD * 370 5

Settore:  2   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
2 Lotto Luigi Cannisti Club Nogarazza VI * 1210 3
3 Guerra Sandro Pescatori Nordest PD * 1130 23 Guerra Sandro Pescatori Nordest PD * 1130 2
4 Sandrin Giovanni Crad  Galileo Fi-Tim PD * 830 4
5 Maragno Valerio C.C Albatros Point PD * 420 5

Settore:  3   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Moro Damiano Pescatori Nordest PD * 2770 5
2 Filippi Loris Crad  Galileo Fi-Tim PD * 1020 12 Filippi Loris Crad  Galileo Fi-Tim PD * 1020 1
3 Travaglia Giannino C.C Albatros Point PD * 840 2
4 Paccagnella Matteo Pescatori Padovani Tubertini PD * 600 3
5 Cecchetto Gabriele S.P.S. Team Vicenza Faps VI * 400 4

Settore:  4   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] PgPen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Gallo Emiliano Monselicensi Ricky Sport PD * 9110 5
2 Gibin Alessandro S.P.S. Amo D'Oro PD * 5090 1
3 Bortolan Matteo C.C. Vicenza Maver PD * 3090 4
4 Carli Andrea Lenza Veneta Colmic PD * 2750 3
5 Magro Paolo Lenza Club Padova Colmic PD * 2230 2

Settore:  5   Zona: ASettore:  5   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Baratto Moreno Patavium Trabucco PD * 5430 3
2 Chiesato Roberto S.P.S. Amo D'Oro PD * 5390 2
3 Polato Carlo leone S.P.D.  Arbo RO * 4980 1
4 Bonaldo Almerino C.C. Este PD * 4560 4
5 Bettini Gino Pescatori Padovani Tubertini PD * 2120 5

Settore:  6   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Mazzai Roberto Fishin Top VR * 8080 1
2 Sanvido Davide Lenza Veneta Colmic PD * 5300 5
3 Bortoletto Franco A.P.S. Brenta Milo PD * 2390 2
4 Schiavon Mario S.P.S. Igea Tiepolo PD * 2110 4
5 Merlin Enrico Crad  Galileo Fi-Tim PD * 1820 3



Settore:  7   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Conte Giuliano Pescatori Padovani Tubertini PD * 5260 4
2 Schiavon Antonio C. C. Padova 96 PD * 5070 3
3 Creazzo Maurizio Cannisti Club Nogarazza VI * 2210 1
4 Toselli Enrico Patavium Trabucco PD * 1100 24 Toselli Enrico Patavium Trabucco PD * 1100 2
5 Reato Ferdinando S.P.S. Campodarsego PD * 260 5

Settore:  8   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Granaglia Alfredo S.P.S. Igea Tiepolo PD * 8350 3
2 Carlini Anselmo Crad  Galileo Fi-Tim PD * 6220 5
3 Cazzadore Daniele C.C. Vicenza Maver PD * 5150 13 Cazzadore Daniele C.C. Vicenza Maver PD * 5150 1
4 Negri Paolo Lenza Veneta Colmic PD * 2970 4
5 Baratto Francesco Monselicensi Ricky Sport PD * 2220 2

Settore:  9   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Schivo Leonardo C.C. Este PD * 6480 3
2 Nicoletto Renato Pescatori Padovani Tubertini PD * 6070 42 Nicoletto Renato Pescatori Padovani Tubertini PD * 6070 4
3 Albertini Roberto Patavium Trabucco PD * 4060 5
4 Lessio Giuliano S.P.S. Martin Pescatore PD * 3840 1
5 Dall'amico Renato Cannisti Club Nogarazza VI * 2630 2

Settore: 10   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
2 Cesaro Emanuele Patavium Trabucco PD * 2890 12 Cesaro Emanuele Patavium Trabucco PD * 2890 1
2 Ponzin Gilberto C.C. Este PD * 2890 5
3 Pilotto Franco Lenza Club Padova Colmic PD * 2520 3
4 Zampieri Giovanni Università Di Padova Colmic PD * 1610 2
5 Stievano Paolo S.P.S. Amo D'Oro PD * 1280 4

Settore: 11   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] PgPen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Marchetti Artemio Crad  Galileo Fi-Tim PD * 5460 1
2 Calore Davide Monselicensi Ricky Sport PD * 4560 4
3 Mario Orlando S.P.S. Igea Tiepolo PD * 3030 2
4 Tombolato Silvano A.P.S. Brenta Milo PD * 2170 3
5 Rampazzo Amerigo Lenza Veneta Colmic PD * 890 5

Settore: 12   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] PgPen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Gallo Alessandro Monselicensi Ricky Sport PD * 3560 1
2 Dona' Mauro Crad  Galileo Fi-Tim PD * 2380 2
3 Cariolato Renzo C.C. Vicenza Maver PD * 1130 3
4 Zampieron Florindo S.P.S. Igea Tiepolo PD * 770 5
5 Barbieri Michael Lenza Veneta Colmic PD * 570 4

Settore: 13   Zona: ASettore: 13   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Bagarello Natale Lenza Club Padova Colmic PD * 5220 4
2 Boccon Giuliano S.P.S. Amo D'Oro PD * 2700 5
3 Turioni Adtiano Lenza Veneta Colmic PD * 1930 2
4 Cavalletto Paolo Università Di Padova Colmic PD * 670 1
5 Vezzalini Massimo Monselicensi Ricky Sport PD * 570 3



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova
1° memorial Franco Cappellozza          Idrovia

1 21/10/2012

1° memorial Franco Cappellozza          
Monselicensi Tubertini

Zona <A>

0

192.200

65

0

0

0

2.957

0,00

TOTALI

0

192.200

65

0

0

0

2.957

0,00

0

0

0

0

0

192.200

0




